ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 1,158,535.211655.0503014 1400 827.5251550.00%

72475785158630
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,158,535.21
I.V.A.INSCRIP.  % 243,292.39

TOTAL 1,434,353.35

20414966 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 35/100

$

$

$

$

21

$

32,525.75

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 246.07 924 0.14 1578.50

901 0.75 8689.01 902 0.90 10426.82

915 1.00 11585.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 52/100 DOLARES tipo de cambio: